Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

CC

CC

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

21

22

23

24

25

26

27

28

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI
ED ORDINI DEL GIORNO

APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DI
FUNZIONAMENTO DELLA COMMISSIONE
SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

REALIZZAZIONE DELLA CITTADELLA DELLO
SPORT NELL’ABITATO DI
CASAMASSIMA.REITERAZIONE, Al SENSI
DELL'ART. 9, COMMA 4 DEL D.P.R. 8 GIUGNO
2001, N. 327, E SS.MM.II. VINCOLO

LEGGE N. 353/2000 ES. M. E I.
INDIVIDUAZIONE DELLE AREE PERCORSE DAL
FUOCO AREE PERCORSE DAL FUOCO NEL
PERIODO 2024 AL FINE DI AGGIORNARE IL
CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL
FUOCO PER L’ANNUALITA 2024 -
APPROVAZIONE

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE
PER LA CESSIONE DELLE OPERE DI
URBANIZZAZIONE PRIMARIE E SECONDARIE
RELATIVE AL P.A.U. NR. 07/2022 PER LA
REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA
COMMERCIALE DI MEDIA STRUTTURA DI
VENDITA DI TIPO M2 IN VIA BARI.

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
71/2025 DEL 18/04/2025 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO AFFARI SCOLASTICI

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO RAGIONERIA

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

Stampato il 10/02/2026
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto Ufficio

Esecutivita

CcC

CcC

CcC

CcC

CC

CC

CcC

CcC

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

29

30

31

32

33

34

35

36

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI UFFICIO RAGIONERIA
PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.

81/2025 DEL 20/05/2025 ADOTTATA Al SENSI

DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.

267/2000

PRESA D’ATTO E RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.25
DEL 13.02.2025 AVENTE AD OGGETTO:
PROPOSTA DI COMPLETAMENTO PDL
BARIALTO 1994 CON ATTUAZIONE DEL SUB
COMPARTO 01 Al SENSI DEL COMMA 3, ART.
17 DELLA LEGGE 1150/1942. APPROVAZIONE.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO A UFFICIO CONTENZIOSO
SEGUITO DI SENTENZA 115/2025 DELLA

CORTE DI APPELLO DI BARI PER IL

PAGAMENTO DELLE SPESE DI LITE IN FAVORE

DEI SIG.RI PALMISANO FRANCESCO E

ANTONELLA D’ELIA

PRESA D’ATTO PEF TARI 2024/2025 E
APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2025

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

REALIZZAZIONE E FUNZIONAMENTO DI CASE UFFICIO EDILIZIA
FUNERARIE E SALE DEL COMMIATO Al SENSI

DELLA L.R. N.34/2008 E DEL R.R. N.8/2015.

INDIVIDUAZIONE STRUTTURE SUL

TERRITORIO DI CASAMASSIMA.

DICHIARAZIONE DI INTERESSE PUBBLICO.

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

CONVENZIONE FRA FERROVIE DEL SUD EST, UFFICIO OPERE PUBBLICHE

SERVIZI AUTOMOBILISTICI SRL E IL COMUNE
DI CASAMASSIMA, PER LA CONCESSIONE

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

Stampato il 10/02/2026
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto Ufficio I

Esecutivita

CC

CC

CC

CcC

CcC

CcC

CC

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

08/09/2025

08/09/2025

37

38

39

40

41

42

43

CAVALCAFERROVIA LINEA BARI-
MUNGIVACCA- PUTIGNANO PRESENTE IN
CASAMASSIMA Al KM. 16+494, KM.17+411,
KM.19+539

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
97/2025 DEL 30/05/2025 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
114/2025 DEL 18/06/2025 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E
SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER
L’ESERCIZIO 2025 Al SENSI DEGLI ARTT. 175,
COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO AIUFFICIO OPERE PUBBLICHE
SENSI DELLART. 194, CO.1) LETT. E) D.LGS.

N.267/2000 A FAVORE DELLA TIPOGRAFIA

ARCOBALENO DI SILVANO PASTORE, VIA

SANTO STEFANO CASAMASSIMA, P.IVA

07230048722

AGGIORNAMENTO DEL CONTRIBUTO DI
COSTRUZIONE. AGGIORNAMENTO DEGLI
IMPORTI E DELLE TABELLE APPROVATE CON
DCC N.22 DEL 16 GIUGNO 2015 - ART. 16 E 17
DEL D.P.R. 380/2001 L.R. 6/1979.
APPROVAZIONE.

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

08/09/2025

08/09/2025

Stampato il 10/02/2026
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto Ufficio

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CC

CcC

CcC

CcC

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

07/10/2025

44

45

46

47

48

49

50

51

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI UFFICIO CONTENZIOSO
ED ORDINI DEL GIORNO

AGGIORNAMENTO AL DUP 2025/2027
LIMITATAMENTE AL PROGRAMMA TRIENNALE
OPERE PUBBLICHE 2025/2027 ELENCO
ANNUALE 2025 E 2026. ARTICOLO 37 E
ALLEGATO 1.5 D.LGS.31 MARZO 2023, N.36.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART. 194 TUEL 267/00 LETT.

A).CONTROVERSIA BELLOPEDE C/ COMUNE DI

CASAMASSIMA - SENTENZA N. 10/2021 PUBBL.

IL 08.01.2021 R.G. 900/2020

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART. 194 TUEL 267/00 LETT.

A).CONTROVERSIA PUTINO COSIMO C/

COMUNE DI CASAMASSIMA - SENTENZA NR.

649/2025 DI CUI AL NR. 2837/2024 RG GDP

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO - POLIZIA LOCALE
ART. 194 TUEL 267/00 - LETT.

A).CONTROVERSIA DE FEO DONATO CL

COMUNE DI CASAMASSIMA - SENTENZA N.

1908/2022 PUBBL. IL 30.08.2022 - R.G. 68/2020.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART. 194 TUEL 267/00 LETT.

A).CONTROVERSIA TOTARO NICOLA

GIUSEPPE ANTONIO C/ COMUNE DI

CASAMASSIMA - SENTENZA N. 555/2023

PUBBL. IL 07.03.2023 R.G. 6273/2022

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO A UFFICIO CONTENZIOSO
SEGUITO DI SENTENZA N. 1035 DEL 26/03/2025

SECONDA SEZIONE CIVILE DEL TRIBUNALE DI

BARI CAPORALE SRL

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

UFFICIO ECONOMATO

UFFICIO CONTENZIOSO

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

07/10/2025

Stampato il 10/02/2026
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CcC

CcC

CC

CcC

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

28/11/2025

52

53

54

55

56

57

58

59

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
151/2025 DEL 07/08/2025 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO UFFICIO RAGIONERIA
RELATIVO ALL’ESERCIZIO 2024

DIGITALIZZAZIONE DELLE PREVISIONI DI
P.R.G. NEL SISTEMA INFORMATIVO
TERRITORIALE COMUNALE SU BASE
CATASTALE DELL'AGENZIA DEL TERRITORIO E
SU CARTA TECNICA REGIONALE.

CESSIONE AREA PER LA REALIZZAZIONE DI
NUOVA CABINA DI TRASFORMAZIONE ENEL
PER LA SCUOLA ELEMENTARE MARCONI DI
CASAMASSIMA. REVOCA DELLA DCC N. 18 DEL
30/04/2025 ED INDIVIDUAZIONE NUOVA AREA
DA ALINEARE

MOZIONE PROT. N. 22723 PRESENTATA DAl
CONSIGLIERI DI MINORANZA
RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI
PALESTINA COME STATO SOVRANO
INDIPENDENTE, IN COERENZA CON LE
RISOLUZIONI DELLE NAZIONI UNITE E CON IL
DIRITTO INTERNAZIONALE

MOZIONE PROT. N. 23280 PRESENTATA DAI
CONSIGLIERI DI MAGGIORANZA
RICONOSCIMENTO DELLO STATO DI
PALESTINA

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

28/11/2025

Stampato il 10/02/2026
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

| Tipologia | Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

05/12/2025

05/12/2025

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE E/O DEL UFFICIO SEGRETERIA
SINDACO

INTERROGAZIONI, INTERPELLANZE ED
ORDINE DEL GIORNO

UFFICIO SEGRETERIA

APPROVAZIONE PROGRAMMA COMUNALE UFFICIO AFFARI SCOLASTICI

PER IL DIRITTO ALLO STUDIO (L.R. N. 31/2009).
ANNO 2026.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO A UFFICIO RAGIONERIA
SEGUITO DI SENTENZA 1602/2025 DELLA

CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI PRIMO

GRADO DI BARI PER IL PAGAMENTO DELLE

SPESE DI LITE IN FAVORE DEL SIG.

MARCHISIELLO GIUSEPPE

ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO INDISPONIBILE UFFICIO SEGRETERIA
DELL’ENTE PREVIO DECRETO, DELL'’ANBSC

PROT. INTERNO NR. 0063718 DEL 26/08/2025,

DI BENI CONFISCATI ALLA CRIMINALITA

ORGANIZZATA.

RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA N. 189 DEL UFFICIO RAGIONERIA
29/10/2025 AVENTE AD OGGETTO VARIAZIONE
AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027
ANNUALITA 2025-2026-2027 (EX ART.175
COMMA 4 DDLGS N.267/2000)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2025/2027 - (ART. 175, COMMA 2,
DEL D.LGS. N. 267/2000).

UFFICIO RAGIONERIA

APPROVAZIONE DEL PIANO D’AZIONE PER UFFICIO OPERE PUBBLICHE

L’ENERGIA SOSTENIBILE E IL CLIMA (PAESC)
REDATTO DALL'ING. STEFANO DAL SASSO -
P.IVA: 06770210729 CUP: FO9F22008910002

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE E/O DEL UFFICIO SEGRETERIA
SINDACO

UFFICIO SEGRETERIA

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

05/12/2025

05/12/2025

Stampato il 10/02/2026
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

CcC
CcC

CC

CC

CC

CcC
CcC

CC

CcC

CC

CC

05/12/2025
05/12/2025

05/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025
22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

70
71

72

73

74

75
76

77

78

79

80

INTERPELLANZE E/O INTERROGAZIONI UFFICIO SEGRETERIA

REALIZZAZIONE OSPEDALE DI COMUNITA NEL UFFICIO OPERE PUBBLICHE
COMUNE DI CASAMASSIMA DA PARTE

DELL’AZIENDA SANITARIA LOCALE BARI.

CONCESSIONE A TITOLO GRATUITO IN

DIRITTO DI SUPERFICIE DELL’AREA LUNA

PARK. APPROVAZIONE SCHEMA DI

CONVENZIONE E PROGETTO FATTIBILITA

TECN-ECONOMICA.

MODIFICA DEL DOCUMENTO STRATEGICO DELPOLIZIA LOCALE
COMMERCIO EX L.R. 24/2015 E SS.MM.II..

APPROVATO CON DELIBERAZIONE DI

CONSIGLIO COMUNALE NR. 5/2024

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE

COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE E/O DEL
SINDACO

INTERPELLANZE E/O INTERROGAZIONI

RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA N. 215 DEL
28/11/2025 AVENTE AD OGGETTO VARIAZIONE
AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027
ANNUALITA 2025-2026-2027 (EX ART.175
COMMA 4 DDLGS N.267/2000)

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) -
APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2026 E
RELATIVO PROSPETTO.

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF: CONFERMA UFFICIO RAGIONERIA
ALIQUOTA PER L’ANNO 2026

RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20,
D.LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175 - ANNO 2024 -
APPROVAZIONE.

APPLICAZIONE DEL DLGS N. 201/2022 AVENTE UFFICIO RAGIONERIA
AD OGGETTO RIORDINO DELLA DISCIPLINA

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA
UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

05/12/2025
05/12/2025

05/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025
22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

Stampato il 10/02/2026
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COMUNE DI CASAMASSIMA

| Tipologia | DataSeduta | Numero | Oggetto Ufficio | Esecutivita
DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI DI RILEVANZA
ECONOMICA
CcC 22/12/2025 81 RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE 22/12/2025

ART. 194 TUEL 267/00 LETT. E).EVENTO U
CHENIGGHIE CHIINE E LA FECAZZE DE
PATANE DEL 19, 20 E 21 SETTEMBRE 2025.

Stampato il 10/02/2026
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